
РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ ВО ЗИМСКИОТ СЕМЕСТАР
ВО АКАДЕМСКАТА 2020/2021 ГОДИНА

(ПРОФ. Д-Р ОКТАЈ АХМЕД)

Блок-часови Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

1. 9.00-10.30 Синтакса на 
турскиот јазик
1

Вежби по 
морфологија 
на турскиот 
јазик 3

2. 10.45-12.15 Морфологија 
на турскиот 
јазик 1 
(мајчин)

Вежби по 
морфологија 
на турскиот 
јазик 1 
(немајчин)

3. 12.30-14.00 Морфологија 
на турскиот 
јазик 3

Вежби по 
морфологија 
на турскиот 
јазик 1 
(мајчин)

4. 14.15-15.45 Морфологија 
на турскиот 
јазик 1 
(немајчин)

5. 16.00-17.30

6. 17.45-19.15


